令和５年８月吉日

 上柴中学校保護者 様

深谷市立上柴中学校長 森田  豊

上柴中学校文化部発表・作品展示会について（ご案内）

  残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、生徒の発表および作品をご覧くださいます

ようご案内いたします。

記

１ 日 時       令和５年９月２日（土）

８：５０～ ９：２０ 開会式（吹奏楽部演奏）

９：３０～１１：００ 作品等見学

１１：１０～１１：２０ 閉会式

          １２：３０       完全下校

２ 会 場       深谷市立上柴中学校  体育館、校舎内

３ 内容

  （１）展示作品

・夏休み課題（絵はがき、絵日記、理科自由研究、創意くふう展作品） 等

    ・総合文化部作品、美術部作品、写生会の絵、硬筆、修学旅行記 等

  （２）体育館での動画

    ・英語スピーチ   ・修学旅行紹介動画    ・総合文化部作品動画

    ・美術部作品動画  ・自然体験宿泊学習動画

  （３）吹奏楽部の演奏（開会式）

４ その他

    （１）上履きをご持参ください。

  （２）お車でのご来校はご遠慮くださるようお願いします。

なお、近隣の店舗、路上等には駐車しないよう重ねてお願いします。

深谷市立上柴中学校

玄関

昇

降

口

ピ

ロ

テ
ィ

倉庫

準備室

更衣室

昇

降

口

ポンプ室

武道場

更

衣

室

w

c

美術準備室

第１

美術室

準備室

倉庫

印

刷

室

職員室
放

送

室

校

⾧

室

事

務

室

ものづくり室

WC 配膳室

体育館給食調理室

配膳室

WC
WC
更衣室

準備室

通級指導教室 日本語指導
少人数教室A

エアコン有
倉庫 WC WC

倉庫

WC
WC

2-3 2-2 2-1 少人数教室B

エアコン無

倉

庫
保健室

応接室

3-4 3-3 少人数教室C

エアコン有
教材室 WC

WC
WC

3-2 3-1 少人数教室D

エアコン有

少人数教室E

エアコン無

けやき3

情緒
2-4

令和5年度 教室配置図

WC 配膳室教育

相談室

AR

資料室

第２

美術室
教材室 WC

WC
WC

少人数教室F

エアコン無
ランチルーム

被

服

室

教材室

1-2 1-1 けやき2

知的

生徒会室

調理室
第２

音楽室

第１

音楽室

準

備

室

配膳室

準備室

WC

少人数教室H

エアコン無

少人数教室G

エアコン有

WC

第２

理科室

1-４ 1-3

けやき1

知的

準備室 図書室

準備室
第１

理科室

WC

楽器室

第3

音楽室

WC教材室
準

備

室

パソコン

教室

【４階平面図】

【３階平面図】

【２階平面図】

【１階平面図】

絵はがき

修学旅行記

修学旅行記

ポスター関係

美術作品

硬筆

修学旅行横断幕

写生会

創意工夫

総合文化作品

自由研究

【４階平面図】

【３階平面図】

【２階平面図】

【１階平面図】

【４階平面図】

【３階平面図】

【２階平面図】

【１階平面図】

音楽新聞

学級旗

学級旗

学級旗

学級旗

学級旗

学級旗